
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/2025 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 6 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr XIV/131/2020 Radu Gminy Gnojnik z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2024.1465 t.j.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 t.j.), 
RADA GMINY GNOJNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  XIV/131/2020 Radu Gminy Gnojnik z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu, wprowadza się następujące zmiany: Po § 4 ust.2 wprowadza się § 5 w następującym brzmieniu: 

„Stawka opłaty za zajęcie pasa drogowego i umieszczania w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych,  niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, dla inwestycji celu publicznego, których inwestorem jest 
Gmina Gnojnik wynosi  0,00 zł ”.. 

§ 2. Dotychczasowym  § 5 – 8 nadaje się kolejną numerację, odpowiednio  § 6 – 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1588


	UCHWAŁA NR VIII/75/2025 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-14T11:51:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




